Pag.1
Sbavatura in spinta e/o trazione - Lunga durata, elevata qualità dei componenti
Studiati per produzioni con elevati volumi - Minori costi di gestione, minore costo per foro
Regolazione della lama effettuabile in macchina - Lama e puntalino per cambio rapido in macchina
Costruzione semplice, robusta, affidabile - Standard da Ø 1 a 31mm
Possibilità di costruzione utensili speciali
Serie Micro da 1.00 a 2.34mm
Serie Modular da 1.45 a 6.4mm

HG-2280 P-2280
6.00 6.15 .2360 .2415 TG-2360-4545P
(TG-2360-R45P)
HG-2360 P-2360
6.20 6.35 .2420 .2495 TG-2420-4545P
(TG-2420-R45P)
HG-2420 P-2420
6.40 6.45 .2500 .2555 TG-2500-4545P
(TG-2500-4545P)
HG-2500 P-2500
Pag.7
TIPO H - Fori 6.4mm – 8.2mm (.253” - .324”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
6.5 6.4 6.9 .253 .272 TH-249-065-4545P
(TH-249-065-R45P)
BH4545P
(Spinta+trazione)
BHR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
7.0 6.9 7.4 .273 .291 TH-269-070-4545P
(TH-269-070-R45P)
7.5 7.4 7.9 .292 .311 TH-288-075-4545P
(TH-288-075-R45P)
8.0 7.9 8.2 .312 .324 TH-308-080-4545P
(TH-308-080-R45P)
      TIPO J1 - Fori 8.2mm – 10.2mm (.325” - .403”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
8.3 8.2 8.4 .325 .332 TJ-320-083-4545P
(TJ-320-083-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
8.5 8.4 8.6 .333 .340 TJ-328-085-4545P
(TJ-328-085-R45P)
8.7 8.6 8.9 .341 .351 TJ-336-087-4545P
(TJ-336-087-R45P)
9.0 8.9 9.4 .352 .371 TJ-347-090-4545P
(TJ-347-090-R45P)
9.5 9.4 9.9 .372 .391 TJ-367-095-4545P
(TJ-367-095-R45P)
10.0 9.9 10.2 .392 .403 TJ-387-100-4545P
(TJ-387-100-R45P)
Pag.8
TIPO J2 - Fori 10.2mm – 12.9mm (.404” - .509”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
10.3 10.2 10.4 .404 .410 TJ-399-103-4545P
(TJ-399-103-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
10.5 10.4 10.9 .411 .430 TJ-406-105-4545P
(TJ-406-105-R45P)
11.0 10.9 11.4 .431 .450 TJ-426-110-4545P
(TJ-426-110-R45P)
11.5 11.4 11.9 .451 .469 TJ-446-115-4545P
(TJ-465-115-R45P)
12.0 11.9 12.4 .470 .489 TJ-465-120-4545P
(TJ-465-120-R45P)
12.5 12.4 12.6 .490 .497 TJ-485-125-4545P
(TJ-485-125-R45P)
12.7 12.6 12.9 .498 .509 TJ-493-127-4545P
(TJ-493-127-R45P)
TIPO J3 - Fori 12.9mm – 15.8mm (.510” - .621”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
13.0 12.9 13.4 .510 .528 TJ-505-130-4545P
(TJ-505-130-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
13.5 13.4 13.9 .529 .548 TJ-524-135-4545P
(TJ-524-135-R45P)
14.0 13.9 14.4 .549 .568 TJ-544-140-4545P
(TJ-544-140-R45P)
14.5 14.4 14.9 .569 .588 TJ-564-145-4545P
(TJ-564-145-R45P)
15.0 14.9 15.4 .589 .607 TJ-584-150-4545P
(TJ-584-150-R45P)
15.5 15.4 15.6 .608 .621 TJ-603-155-4545P
(TJ-603-155-R45P)
Pag.9
TIPO J4 - Fori 15.8mm – 18.9mm (.622” - .746”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
15.9 15.8 16.3 .622 .641 TJ-617-159-4545P
(TJ-617-159-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
16.0 15.9 16.4 .628 .647 TJ-623-160-4545P
(TJ-623-160-R45P)
16.5 16.4 16.9 .648 .666 TJ-643-165-4545P
(TJ-643-165-R45P)
17.0 16.9 17.4 .667 .686 TJ-662-170-4545P
(TJ-662-170-R45P)
17.5 17.4 17.9 .687 .706 TJ-682-175-4545P
(TJ-682-175-R45P)
18.0 17.9 18.4 .707 .725 TJ-702-180-4545P
(TJ-702-180-R45P)
18.5 18.4 18.9 .726 .746 TJ-721-185-4545P
(TJ-721-185-R45P)
TIPO J5 - Fori 18.9mm – 22.4mm (.747” - .884”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
19.0 18.9 19.4 .747 .766 TJ-741-190-4545P
(TJ-741-190-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
19.5 19.4 19.9 .767 .785 TJ-761-195-4545P
(TJ-761-195-R45P)
20.0 19.9 20.4 .786 .805 TJ-780-200-4545P
(TJ-780-200-R45P)
20.5 20.4 20.9 .806 .825 TJ-800-205-4545P
(TJ-800-205-R45P)
21.0 20.9 21.4 .826 .844 TJ-820-210-4545P
(TJ-820-210-R45P)
21.5 21.4 21.9 .845 .864 TJ-839-215-4545P
(TJ-839-215-R45P)
22.0 21.9 22.4 .865 .884 TJ-859-220-4545P
(TJ-859-220-R45P)
Pag.10
TIPO J6 - Fori 22.4mm – 26.0mm (.885” - 1.022”)
Misura Campo Lavoro Cod. Utensile Completo Lama
Nominale mm pollici
 Min Max Min Max (Cod. con lama solo trazione)
22.5 22.4 22.9 .885 .904 TJ-879-225-4545P
(TJ-879-225-R45P)
BJ4545P
(Spinta+trazione)
BJR45P
(Solo Trazione)
Altre configurazioni lama
a richiesta
23.0 22.9 23.4 .905 .923 TJ-899-230-4545P
(TJ-899-230-R45P)
23.5 23.4 23.9 .924 .943 TJ-918-235-4545P
(TJ-918-235-R45P)
24.0 23.9 24.4 .944 .963 TJ-938-240-4545P
(TJ-938-240-R45P)
24.5 24.4 24.9 .964 .982 TJ-958-245-4545P
(TJ-958-245-R45P)
25.0 24.9 25.4 .982 .998 TJ-977-250-4545P
(TJ-977-250-R45P)
25.4 25.3 26.0 .999 1.022 TJ-993-254-4545P
(TJ-993-254-R45P)
26.0 25.9 26.4 1.020 1.059 TJ-1015-260-4545P
(TJ-993-260-R45P)
27.0 26.9 27.4 1.059 1.098 TJ-1054-270-4545P
(TJ-1054-270-R45P)
28.0 27.9 28.4 1.098 1.138 TJ-1093-280-4545P
(TJ-1093-280-R45P)
29.0 28.9 29.4 1.138 1.177 TJ-1133-290-4545P
(TJ-1133-290-R45P)
30.0 29.9 30.4 1.177 1.217 TJ-1172-300-4545P
(TJ-1172-300-R45P)
31.0 30.9 31.4 1.217 1.256 TJ-1211-310-4545P
(TJ-1211-310-R45P)
 LAME
Tagliente S – Neutro
Ideale per acciai legati e ad elevato contenuto di carbonio, ghisa